МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

22.04.2022 г.                                                     № 77
ст-ца Старощербиновская

Об организации работы по проведению внутренней системы оценки ка-

чества образования в 2022 году  в муниципальном бюджетном дошколь-

ном образовательном учреждении центр развития  ребенка – детский сад

№ 9 муниципального образования Щербиновский район

станица Старощербиновская

На  основании Закона  № 273 от 26 декабря 2012 года  «Об образова-

нии Российской Федерации», во исполнение приказа муниципального казен-

ного учреждения «Методический кабинет муниципального образования

Щербиновский район от 18 апреля 2022 года № 53-ОД «О проведении муни-

ципального мониторинга оценки качества дошкольного образования в Щер-

биновском районе в 2022 году»,  в целях реализации мероприятий по мони-

торингу внутренней системы оценки качества  образования в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении центр развития ре-

бенка – детский сад № 9 муниципального образования Щербиновский район

станица Старощербиновская (далее – ДОУ)  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу  ДОУ по проведению мониторинга внутренней

системы оценки качества дошкольного образования  в 2022 году.

2. Назначить ответственным координатором по  заполнению форм сбо-

ра и предоставление информации заместителя заведующего ДОУ (Назарова).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
центр развития ребенка – детский сад № 9
муниципального образования Щербиновский район
станица Старощербиновская                                           С.А. Предит

 2

С приказом ознакомлены:

1«_____» _______________ 2022 г.         _____________________________               /__________________________________/

                                                                                      подпись                                                                  расшифровка

 3

		2022-04-25T15:16:34+0300
	Предит Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа